
 

 

UCHWAŁA NR IX/44/24 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 ,art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, 

poz. 1089 i poz. 1572.) Rada Gminy Czerniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 3 300,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 3 300,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok po zmianach wynosi 34 747 471,36 zł, w tym 

dochody bieżące 29 747 818,74 zł oraz dochody majątkowe 4 999 652,62 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 155 638,02 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 155 638,02 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 51 600,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 51 600,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok po zmianach wynosi 38 283 373,51 zł, w tym 

wydatki bieżące 29 382 377,89 zł oraz wydatki majątkowe 8 900 995,62 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok w łącznej wysokości 3 535 902,15 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w wysokości 1 900 000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 417 381,55 zł. 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 1 218 520,60 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok w wysokości 5 127 443,89 zł, rozchody 

w wysokości 1 591 541,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3845



§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXIV/398/23 Rady Gminy Czerniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 określający wykaz rezerw utworzonych w budżecie 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXXIV/398/23 Rady Gminy Czerniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 określający dochody oraz wydatki na realizację 

zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXXIV/398/23 Rady Gminy Czerniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 określający zestawienie dochodów i wydatków 

z Funduszu Pomocy na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czerniewice 

 

 

Jarosław Kępa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3845



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/44/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 30 361,10 0,00 3 300,00 33 661,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

26 440,00 0,00 3 300,00 29 740,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 
200,00 0,00 300,00 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

bieżące razem : 
razem: 

25 825 511,88 0,00 3 300,00 25 828 811,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

4 999 652,62 0,00 0,00 4 999 652,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3845



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

297 897,00 0,00 0,00 297 897,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 
razem: 

3 919 006,86 0,00 0,00 3 919 006,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 34 744 171,36 0,00 3 300,00 34 747 471,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

297 897,00 0,00 0,00 297 897,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3845



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/44/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 031 716,39 433 716,39 433 716,39 0,00 433 716,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598 000,00 2 598 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 056 716,39 458 716,39 458 716,39 0,00 458 716,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598 000,00 2 598 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 693 716,39 423 716,39 423 716,39 0,00 423 716,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 718 716,39 448 716,39 448 716,39 0,00 448 716,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 481 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa 

papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 

kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3845



 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 631 721,67 1 631 721,67 1 079 720,30 617 458,00 462 262,30 0,00 552 001,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 600,00 26 600,00 26 600,00 19 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 658 321,67 1 658 321,67 1 106 320,30 636 458,00 469 862,30 0,00 552 001,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 730 579,00 730 579,00 730 579,00 617 379,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 600,00 26 600,00 26 600,00 19 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 757 179,00 757 179,00 757 179,00 636 379,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 69 121,10 69 121,10 65 800,00 15 250,00 50 550,00 0,00 3 321,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -1 000,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 821,10 69 821,10 66 500,00 14 250,00 52 250,00 0,00 3 321,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 15 250,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -1 000,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 14 250,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 322 579,26 3 064 519,26 3 064 519,26 161 600,00 2 902 919,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 060,00 258 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 738,02 100 738,02 100 738,02 0,00 100 738,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 423 317,28 3 165 257,28 3 165 257,28 161 600,00 3 003 657,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 060,00 258 060,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 510 547,00 1 473 547,00 1 473 547,00 161 600,00 1 311 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 738,02 100 738,02 100 738,02 0,00 100 738,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 611 285,02 1 574 285,02 1 574 285,02 161 600,00 1 412 685,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 260 328,63 25 359 333,01 22 570 801,54 13 936 095,78 8 634 705,76 956 000,00 1 332 531,47 0,00 0,00 500 000,00 8 900 995,62 8 750 995,62 0,00 150 000,00 0,00 
zmniejszenie -51 600,00 -51 600,00 -27 600,00 -1 000,00 -26 600,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 638,02 155 638,02 155 638,02 19 000,00 136 638,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 364 366,65 25 463 371,03 22 698 839,56 13 954 095,78 8 744 743,78 956 000,00 1 327 531,47 0,00 0,00 481 000,00 8 900 995,62 8 750 995,62 0,00 150 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3845



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 919 006,86 3 919 006,86 1 359 097,58 332 323,50 1 026 774,08 0,00 2 559 909,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 919 006,86 3 919 006,86 1 359 097,58 332 323,50 1 026 774,08 0,00 2 559 909,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3845



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/44/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść  Klasyfikacja 
§ 

Plan na 2024 

rok 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 

na 2024 rok 
1 2 3 4 5 6 7 
 Przychody ogółem:  5 026 705,87 0,00 100 738,02 5 127 443,89 

1. Kredyty na rynku krajowym § 952 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 

2. Pożyczki na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

§ 903 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4.  Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych przepisach – ustawa o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach 

§ 905 237 000,00 0,00 100 738,02 337 738,02 

5. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych przepisach – ustawa o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

§ 905 79 643,53 0,00 0,00 79 643,53 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 2 347 080,77 0,00 0,00 2 347 080,77 

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 462 981,57 0,00 0,00 462 981,57 

 Rozchody ogółem:  1 591 541,74 0,00 0,00 1 591 541,74 

1. Spłaty krajowych kredytów § 992 791 964,00 0,00 0,00 791 964,00 

2. Spłaty krajowych pożyczek § 992 799 577,74 0,00 0,00 799 577,74 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

 

§ 963 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3845



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/44/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Wykaz rezerw utworzonych w budżecie Gminy Czerniewice na 2024 rok 

Rodzaj rezerwy Dział i rozdział klasyfikacji 

budżetowej 

kwota 

Rezerwa ogólna Dz. 758 rozdz. 75818 0,00 

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na 

realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego 

Dz. 754 rozdz. 75421 62 000,00 

Razem: x 62 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3845



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/44/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

na realizację zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 236 547,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 236 547,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 234 547,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

   Razem: 1 236 547,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 574 285,02  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 574 285,02 

  Wydatki bieżące, w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

1 574 282,02 

1 574 285,02 

161 600,00 

1 412 685,02 

  Razem: 1 574 282,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3845



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/44/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na  2024 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  

750   Administracja publiczna 199,46 

 75095  Pozostała działalność 199,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

199,46 

758   Różne rozliczenia 209 698,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 209 698,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

209 698,00 

852   Pomoc społeczna 94 011,67 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 27 071,30 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

27 071,30 

 85295  Pozostała działalność 66 940,37 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

66 940,37 

855   Rodzina 3 321,10 

 85595  Pozostała działalność 3 321,10 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 321,10 

Razem:    307 230,23 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan  

750  Administracja publiczna 199,46 

 75095 Pozostała działalność 199,46 

  Wydatki bieżące 199,46 

801  Oświata i wychowanie 209 698,00 

 80195 Pozostała działalność 209 698,00 

  Wydatki bieżące 209 698,00 

852  Pomoc społeczna 94 011,67 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 27 071,30 

  Wydatki bieżące 27 071,30 

 85295 Pozostała działalność 66 940,37 

  Wydatki bieżące 66 940,37 

855  Rodzina 3 321,10 

 85595 Pozostała działalność 3 321,10 

  Wydatki bieżące 3 321,10 

Razem:   307 230,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3845


		2025-04-07T11:46:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




